ZHONGGUOQ
- XIANDAI

-  WENXUE
CIDIAN @






o B B 3L 5 5
(R Bl#&)
#EH EH
*

J“EEA A & a2 IR
(BT R 14 )

FHEF 4 AR JERERRT BR

aﬁs 850 %1168 1/32 14.5E13k $EF 8 561 7=
19804F11 A2 1 iR 1989411 A 28 1 JKENR
Bl %, 1—2,000 Ji}
ISBN 7-219-01376-0/1-382 E #I: 6.805T(R)
ISBN 7-219-01378-7/1-394 SE V. 10 JTCH)



= = S T 1

RTHEE EER

x @
= m| A
H F

R R EXIHEFD

FEE & B HBTE heH
oW E X REH M &

FERERE
FEE



F

HEEAITRE, EREEE, AEFRNAARE, HTEWL
BBRU, BBIYHERMERENEE N RIENE R E—~E
REMFTEAFORATR, REME AL VRSN 0EFRIRE
TSR RAIIRE, Eit, ERNRETAEXFAUZANEN, #
PEENHEEMARAELE S 54— ERBERI AN, B R
FHRNHREYE, RE2RERENER, FHI—NEPRERR
HBEMEE, FREANHRARNFZS <HIXFBFE>, RBER
EZT2E, E4NRARNAENES, RETIUINERNCEEE
BeHr, HIN_BEMAR, Rz, RBT1962ENREE —I
MNEREBROBITRROEE DEER, BEVERBTREER
BITERMAFETEORE, FETRSEORE, BREE—I
RKIFE, BLEHN—FHROB, BRHETEAMNGTZE,

HFEINXE, EA—TRLNEVER, BEUE, MES
SHERBILVHEPENF &L WiER, ERBEYTERX, HHTF
BHALRARNMEEFESROFGRMELSRE, A, EWFE
RS, BT “XERESR, - XERBEGGRT, oo
Bk WA WTENES, XIERFOESERT EW . N
FEMERBEETERN, " CREARIEHREH - F»)
BEN—TLLEH, EXNLNERBREY, BEFH B & F
Y, REEBRT “IAR" , RESAFOIENH, ZRT %
EBWUE, A ELTER, BRHEFHNRE, K, BRE—
WARMAEEE, WRERHE, MAEMAARK « hEIR T
REFHR >, HERERBERPEHX—DKRETT, HBRAEXN, 4
RET R &,

19784, HTFHEMSNEEXEMATNEN LR, 48
TEERTEIMREREMBFELNE LR, BFT RERR
XESFREN, HETARENNHEAR LT R RSN,
REUSTEMENT, BFREETHIR =K T80 < hEIR
FERRMILHE > ZIMEAS, BRABFIAEXELBHTE, R



3

TREBBRENRAE LR « RERN RN >, REEXEY
FABREM ERBEMHRE; ERRSAR, KBHBEUSNXE
ABHE TR D TERARTRE, XRRAMWRT BH4x
R, BAHXERE, BERBANOERERZ LT =, o
F, BATHEACHEBWMENAREE, TAKELT B S W R
R, FR, XEFAR, NEMEBE, B2 23550 REH™GRE
B, ETRFGEPRBREEMEEERNREY, BN, Xk
USREERAKE, R, AHNR. BAR, XEAEESR
KUUBRMAAS, HBEREATRRORBES, NS ELER
SEXFRRMRR, XBEENFANEE, BHOMFETXH
FEIMER BB 0 B TAEE IR R N A ER,

MK E A B R BRI KT, T, Bk P &
B, WALHE, AFEE, BURLMEHLK =12 ERH
EIARIENHERE, £BLHH7NAEE, RABENIE
o, e BEL SfF, XEMEARR, AR (BERER), #
M (EREERR AREMNER, FRREXMADTES), =
BEOXERT], XRER (BREEHAER, BEABTHEX
EWEIPEXESE ), BAMPRE, 2BRE, ¥FEEmET
TERBERIG R TR bk Bepb R B R g, AU, THBLAR SCEX
—PIE RN D K FHIOHAT, MEBHBIRIE, BHFK
BB IE, FILBRBRXE, LE WS RARHEHSX
X%, BEXFEE, UREXELGEENERT, 2 2 52 R
ARIERE, HMHGREDERTLE L RHREDERN R 2R
BBHBERRIBEEF, AR, ERER, XERTISE,
XEMEARANRBE—-THNHEE, 290, B, X5, E
IR, SRR, HERE, BRAK, RO E X, B & #H
B, BBRERR, EHHKE, HRITEEOPFITMBEL KRR, i
t——&XNRA, #TTREINE, EBRX L, BRHREER
BIET AR ‘2" BEAKIEE, BESLFEIE, EERA
S5HMBRESST, BRBAT ARBISWEEEORRER, XeR
TRRH MR MR Z R RR SR BE. NTF—08 4% A
B, XEERAARKNEEASE, /FH % E bR F WA # AR
i, AN, XETEFAFFEMELFAS, REMNF W 6 @
. FREEGN, HPHXERL, ERER, X—hEANRX



B

FREPRERNE, EENE L ERL.,

B, fEN—8L2 AR, VRN, B, TS
B, G- Em XA EERMEN S LS, BTRR—TEH %R
BXWFEARRR, ERUEARERBREELHN— B Bt
1T 0900, ROTIEH R B BRI R L B ENTXH 0 M7= py e 4
AHMEZMPRR . BABHIALTTEALE DR, BUKY
— M EROLFAS, Fh—%5, TRIAXLERE, LFEKES|
#, ZAER, CMEEZHE; NTHERIEX, EHTENED
ZH, EHERRE R EIRICFEX TR R BT R
B, EEREBRMEARICENTRROZRLEENEE,
HERSY:, BREILRX—PEN L5 BSnBUa B,
XWHANEARMMET, Hit, STFERELRE % F 3%
X, EXTHER—HAEEENEEANCE, REELRENSS
BOCIERMNE.

ARFRFEH, CHE=ZTZFOHE, REE — 3 & P«
B>, RETHER, BESE-THEEA, REGRHER LaRiEH
BREMER z—, HEAARMLTREE, ANEElE “RRBE" B
R, 2 FEEAALEFHBEREHASE, EIH-IRET URL
ERRPE., BN, ATERUE, BTPREAREMERREY, T
KEERBEAAEEE, FUTREFUEERT "HEZ K
B, REIARIEHRAMEABEN “PERE” KNSR, BEK
A—TIRSL M ER, HAT—R—-RFLEE, A XH
E IR SR R AT, HAF H 55 19554F 3 Hi iR
THAE. NBRERE. FEXERHESROCTEH X2 %
oy, BREOBEHROETSRERG « PEENFL Y,
REERAFEHRGIEFERSD <« PEZEERBM >, ERT - &
HIE19T4EFE AL HIRE « R XZEFE > F, BBRAREBFX
FEARXZIAE, ETEHPEARXEAEEANEILERE
Bad. X, RIMGSERERN, RERPEINRXEHE
5, RAEROHRSEEROXI LEA < HERIEAR > BT
iR, RREHTREAKRXEFEN—-TERZES, CHEEER
Bt R aE A AR R Y h R R E LR FE, BT
HERRXERMNEERE N, RIOME, BEEXNEILEHHOH
W, AR B H 3k BB B 5 LA M 3T L A B TR ATHE AR




i

R TERENRSNEEFANITE AN TFABPERRX
EVRMRET WEROPENRR, BBRASEFUREZNEN,
TRE B T b1 g fy T 9B OB Z R0 R R E B 70 AR RSB T4
R FAER AR L EXERR IR, A, 200 5 4 (A 1, XY T (R 2 4 7
e rp ER ARSI TAEMEA LR, & B E K2R R
W, BRE—PRARLEHTR,

HEF BREM
wm#4ﬂTﬂ L



t E ;KX FE M
% # R B

—, BBEF < ERA LTS (UT/HHZR <L ),
5N DS BE. Fink. REB SEESEBE.

I, WHERBRY, ‘BN HXEEHNIEE e
AREMBERY, ERAXNTHRBEN, F2HIR,

:s«ﬂﬁ»E%@WEXMﬁ WEP B R RN,
BEHEFEOARTE, EVWRIAR XL HHSRAETR LERHY
= giwp

M, <Ay EEAANRRE, GRERBEYE. TN
EMRENAR, kA em, RN, RREIEN. Wty
B L5 S R AR

A, < ESRMAREE, DREBEL, BHLHE,
DB X2 L ER W, BREERERNES, EEdEgan
MZIRAERAYE, EEENEESHANEY, FANREBEA
R, &K, URRR B ANEAR RSS2 B,
A URIR, PR RS R,

N AEBRESE FTREE O REED - 6% - B
B RE A - WK ER, ERE RE R EESE L RERA
Y REIBITIRREEIT; REIFESER HE 23T 6 %
B®) S7H,

., < AKHES, XFEBH - 0% - BEAsg, &
HEEFTHIAONFERNFHED, FRE XSEERLEMEL
A%%%;y%%ﬂﬁmﬂgoﬁﬁmm,ﬁ%ﬁmwwﬁﬁﬁh
FHES], 1ER®Wo, BEREEmSENFHES.

AW «ﬂﬁ»ﬁ\%ﬂ%mﬁmiiﬁ%L%ﬁﬁ HERY
REMERISER, LREZEERNE, VEEEEERTL HE
Bk, BATLRXHUERIER, BN EE, LRSI BN AL



FEK, XREHTAERBEIERZRR, ANES—SBERN
BAREIRERI. FRSLAKEN LU —HR, D—i
- ZXMXFHEBEIHERSE, REFSESL,

M, CABE>ERETEZ, BEAKE, BRER, REKT
AR, MRARUMRIRZL, ROAGBIODH %L W TAeEM
J"REE RN HOTRE, f&055RERN T RITE,

- AANLEFNA



W B o %X H X
E-#%- B B
(AR Ao I ey W) S ) 4 7)

ﬁ%%&%%ﬂﬁ&%

e

%?%E&E%Q%
5#&<%ﬁ)%@#m§

FA Rl Rl £

(%ﬁjﬁ%»mﬁﬂﬂiﬂl(ﬁtﬂ

FREIBE -

<“%%Azwk»@$m

VNS En)

IFER

Wosor

%@&m&%mm
L LYt o

BEEREZ
EEEE) -

lﬁi*k mmmA

T
SRR REIE
TEF=B xR

PNEH LB Z AR

« KT

ﬂ

A I8 R

......

L =

RIEES -
B

“REIRCY %UiTﬁﬁ E%ﬂifTEb

M > -
%F&@k

T —TT
HE%&%

EF «ifE E‘Jé‘ﬁﬂ) f*ﬂj#\g&

FERE

M%%dm
7”%@&
[Py I

| ol

< HREHTSCAE ﬁz EH

£ 1R
CEED

R

%ﬂﬁﬂﬁ&

------

i ¢
- (

N
~

~ ~

B

© © ®OTDOD GO

—
o o

11
11
12

13

13
14

R R R L = A

N~ N N N

E iR Rl E5) - < (14)
Lﬁ%ﬂﬁ%ﬁﬁﬂémm
G < (15)
<%Eﬁﬁ$)%ﬂﬁﬁﬁ

Hi-e- < (15
“ﬂ%”ﬁ%%ﬁiﬁ - (16)
AR AR BT - S (17)
AR MR BIBT) - eve e (17 )
%$ﬁﬁ%%%fﬁﬁ%ﬂ
1""""’ ( 18 )
Lﬁ%ﬂ%?“ﬁkﬂ”‘

E 2\ < (18)
?ﬁﬁ%ﬁﬁ%%i“

iR ©(18)
FﬁFﬁiﬁ%ﬁEEﬁﬂ

(2 - (19)
%?ﬂﬁ@%%ﬁ% < (19)
ﬁEEﬂ@@@Wﬁﬁ' ----- (2)
Dise Rl « BB » By o (20)
}(:j‘(gg(ﬁ) Q@j}tﬁ ( 21)
PATNR BTN B v eevvnevnnans (22 )
KT R BCERE e e 22)
CEBERUDRHFIRFE
Jolleermemvie i (28 )
THEE B vererseneanses (23 )
ﬁ;&ﬂ{{iﬁg ( 24)
CHEZFIFREEE) - (25)



¥ Al

it H

R B OS2

CRUR 3/ 2 R ey W I/ 6 )8 4 )

B TERIED v vvn o
Y T T
B T d Rl
AWANEREIZ IR
ﬂ?i%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬂ
R
gam&mmmm”mwm
mgggg&........ S
T D ———
B HEIRE
F#%ﬂmﬁ%
BEE R
EYERBEES B A S e
%Eﬁ@]ﬁ.n..
R BIEB eo
KB o
IKHE%&E@%E%E

E&ﬂ.
BRI -
q]j:ﬁaglj%t.......... creses
B R AL

HA BRI

gﬁﬁu:ﬁ- e seieRiaNseee
/\h_gugﬂ".".".“.“.“."."
N ———
P
%%E{Jﬁ......u...... seersses

AN A A A A

$ s b4 3
NN NN AN AN A A AN A

AN A A A A A A A

L]
o o

29
29
30
30
31

31
32
32
32
33
33
34
34
34
35
35
36
36
36
37

N A A A A

38

W W W W e
© ©w o 0

A R S T S N

( 40

~
=
o

( 41

N N N N\

Vvvvvvvvvvvvvvv

B HA S e

L T ue———
=t T R——
R FAER e e ernnnn s
DT PN O
BRERE-
'?E])EEHEI T -
IR, ﬁ?,kéﬂm ------
LRI ERTTRRRES
R IRITH -
iﬁﬂ%@AW%mmMH
Sy oy S =2 T
EVBRIEE P eeeverenens
AEﬁEﬁﬁEﬁmm--
VO SRR e -
$9€B€:§(Fﬁ)ﬁﬁlﬁi ------
FTEaRI AL “
$lﬁ¢%wA

AN N AN AN AN AN A A A A

~

BEALARI GG v oo vve-
&‘—?Ejﬁj........................
ﬁﬁggum.................. .
%%E{Jﬁ:.................. vons
%‘“ﬁ,)ﬁ"%‘]ﬁ: soviens anesese
HAEIL - e
mﬁé@ﬂm#ﬁ&m

H . .
A A A AAAAAAA

mﬁmm e seesieaees
D ——
B FORR eeree oot ennveemvavnnns
FHEIE e
B BRBIBA e vvever sevmvennnens

NN AN A A A

41
41
41
41
42
42
42
43
43
43
44
44
45
45
45
46
46
46
46
AT
48
48
49
49
49
50

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

50
51
51
52
52
63 )

N N N N N



)11 B SRR
R AR B
L B e
BAERE R

€

- (53)
( 54)
( 54)

(54
= (54 )

==

3

=iz RTINS
TR s

HEZARER

ey 1
T REI LR

i

(MEKZEESENF)

3% 53

SAHldd4 441
A B

N

P piis
WS
5% E =D

&
i
e

HHE
B
e 3

H
all
=il

Eiﬁ...........................
Eﬁ(&.................-.......

Eﬂ%......
TR v,
I%“:i"""""”""""""“
Eﬁﬂﬁ.u.....................-.
EgZ"" IR I IR L IR L NIRRT T

s e s .
NN AN AN

E -
AN AN AN A A

AN AN AN AN A AAAAAA A AAAAA

61
61
61
62
62

N N NS N N

63
64
64
64
65

A R N N

66
66
66
67
67
68
68
68
68
69
69
70
70
70
70

VVvvvvvvvvvvvvv

B g¥E-
B

m%PWWMWMM
kM S ————

= FEB

%%»%ﬁﬁg@mmwﬁﬁmmmmﬁw

H
EERSTHA HRRGBID A

s ® = 2 & T ¥ & 3 £ T & T =@ 3
AA AN ~A A AAAAAAAAAA

NN AN AN N

. . . . . .
. H . M . .
A AN AN A A A

LS S S, B S R ) |
[>T >R I ) I 42§
N NS N N N

71
11
72
T2
72

3
73
73
14
4
74
75
16

~ -3 = =
-~ - =N >

P R
@ 0

W O 00 00 =3 -
o O W o

=)

A S i N N N R P

WV

~ N N N



Ot e

&
2
¥

&
N
i

- ( 81
- ( 81
- ( 82
« ( 82

O ®© ® K O O 0 O O O W 00 0
N ST OO e e W W W
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv

P s 8 @ W% o o ¢ s 2 T8 OR F o3 o:os o9 oE oo & @
A AN N A A AAAAAAANAAN A AAAAAAAAAA A A
W O O © ©W © 0 W O W W ™
B BN e e ©O O O W ® W O =

©w
[SS]

©w ©
w w

«©
S
WO N N

©
'S

©
[

28 8 5t 8§ 8 2
NN AN A A A A A
© ©
o -

©
(o]

i
S 0 S 0 0 0 3 0

S 3 27 40 A A0 A An o o

b

S ® & . @ 3 @ =
AN AN AN AN AN A A A

~~

,’§. P

96
96
91
97
98
98
98
98
99
99

N N N N N N N N NS

e

s (100 )
e (100)
e (101)
- (102)
 (102)
e (102)
« (103)
e 1C°103)
« (104)
- (104)
« (105)
« (105)
- (108)
- (106)
= (106)
<+ (107)
- (108)
o (108)
- (109)
= (109)
« (109)
« (109)
- (110)
~ (110)
seons (111 )
- (111)
e (112)
e (112)
reevre (112 )



e
[
PR
BR
B
B

S
/J;:

—ie

*u-...-.-”----n......-...

I\

BEER LR oo eve v ssnmns bannan ons
HCHE T 1 =

B B> Hn oo 5 BN
RERE SN

3

C113)
113)
(113)
C114)
(114)
(114)
(115)

- (115)

(115)
(116)
(116)
(116)
C117)
C118)
(118)
(118)

- (119)

119D
C119)
C120)

e (121)

122)
122)
(123

« (123)

(124)

(1245

e (124)

(125)
(125)

- (125)
e (126)
= (127)
e (127)
. (121)
= (128)
=~ (128)
veeene (129)

[ k>
NE
L

J4

puc|

axEpEEygral

o}

RHEHIERER

%

A« W

ot

3

S
FLdidda

v (129)
- (129)
i TR TE RN ¢ 130 )
}Emfig
;{.Bﬂ;ﬁﬁ-
- (134)
- (134)
e (134)

(130)
(130)
(130)
(131)

- (132)

(132)
(132)
(132)
(133)

- (135)
-~ (135)
cee (135)
- (136)
e (130)
ceee (137)
» (137)

- (137)
- (138)

- (138)
essens sseese tet usn e s ( 139)
s (139)

-+ < 140 )
- (140)

- (141)
oo (141)
e (1142)
- (142)
- (143)
e seesar aeemenvan e . ( 143)
- (144)

{(139)

(144)



?ﬁ %k............... .

o

At BF

BE B B BN ¥ B
Rk s

- (145)
e (145)
ver (145)

-+ (146)

- (146)
vee (1146
- (147)

e (147)

- (147)

- (148)
tssssaes ( 148)
e (1149)
traae ( 149)
- (149)
- (150)
seenee ( 150)
e (151)
« (152)
- (152)
- (153)
- (153)
“ee (153)
cowss (154 )
e (1154)
- (154)
 (154)
= (155)
« (155)

= ( 156.)
wer (156)

seres (157 )
« (157)
wo ( 157 .)
e ( 158)
- (158)
seaae (15g)
« (160)

& T

wmmﬁmmmw

#ro|
L

B

&

gwmm
&l o W E

3 ETERE TS |

5

RERWS L MESRRN R+
CE>
W B

M+
T
Eﬁ

BB
gﬁ%ﬁ ﬁ%i%
H— 1A

ﬁ

BEE v,

« (160)
- (161)
~ (161)
« (162)

e (162)
« (163)
« (163)
eeaneuus 080 s sus anseun ( 163 )
sesssrssass asn s .. ( 166)

- (166)
« (167)
- (167 )
eeee (167 )

(164)
(164)

- (164)

(165)

« (167)
we (168)
« (168)
e (168)
~ (169)
~ (169)
- (169)

« (170)
= (170)
e (171)
« (171)
e (172)

= (172 )

- (172)

T ( 173 )

= (173)
« (174)



)

TtiE

fE

- (174)

£ B %

CRUE & R B (] S8 05 A7)

:ﬂ:!i""_&.ﬁé

?EFZEHU--
ﬁE‘J'L\B‘r’FﬂJL
E- k0

i
E%A

%%‘r%‘]ﬁiﬁﬂ

- (179)

---(179)
cvennenne (179 )

- (1719)
- (179)

veese (179)
ceee (179)
e (179)

- (179)

iy TR—

=3 S
A E E

KRR IR T

ceprseinanisansasee (179)

sresvesennneee (179)
e (179)
- (179)

%UMFJEZ—IE
RR— 7D

(179)

179)

ceseannneseenne (180 )
e

( 180)
(180 )

< (180)

(180)

s (180)

« (180)

J-1 P2 .

caseens (180 )
~R%§&ﬁ%ﬁ%mmm

ceeeen (180
e (180)

(180)

(180)

- (180)
EAﬁiﬁﬁgﬁﬁ

(181)

/55 ALLRIIRILELY

BEForneenene

TLITRITRE ov or vrevreerees

) S
sis swenamavavses I 181°)

- (181)

ZR% .-
B

ﬁ)&%ﬂiﬁi?&%ﬂ%

*ZuﬁﬁEZFE
TEE

::HE% (:3?%%%%_%)

=Ry
A=

ﬁé%wmm"m“

TR FEIILE e

ﬁ%s/‘l\a‘... sesetraisnenssnnen
IR 2 SRR -
#iﬂ(_]t&l}ﬁ... cosansersnassenaes
A B K rrerrenn.
ZF P v evevenainaniniiiiinen
L A la e vervnnneeminencnnnnns
-9 p ST IR TR TTT PR TR TR Y

174)

corsnessesansnenesnns (181

sreeee (181)
-+ (181)
ceee (181)
= (181)
wre ( 181)

(181)

(181)

<+ (181)

(181)

(181)

« (181)

+ (182)

- (182)

-« (182)
«« (182)
“es ( 182)
%ﬁxﬁgﬂ.. seeresassaiseee

(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(182)
(183)



